PECIYBJ/IMKA BEJIAPYCb

[MACTIOPT

BONHCKOI0 3aX0POHEHUNA
(y4eTHbIn HOMep)

1. MecTo 1 faTa 3aXOpPOHEHUS MorunneBckasa 06n1acTb r. KoctrokoBnum
(o6bnacTb, paiioH, ropog,

(1941 - 1943)

CeNbCOBET, HACENEeHHbI MYHKT, YMucnio, Mecsl, roja)

2. Bup 3axopoHeHusa 6patckas morua

3. OxpaHHas 30Ha (rpaHunLbl 3aX0POHEHNs) 9 M X4 M

4, KpaTkoe onuncaHue 3aXOPOHEHUs U ero COCTOsAHMue MpamopHas nanTa,
COCTOAHME - XOopoLuee

5. KonnyecTBo 3aX0POHEHHbIX:

Bce- B TOM umncne no Kateropuam: N3 Hnx Mpume-
ro BOEHHOC/Y- YYacTHWKOB  BOEHHOMJIEH-  >XepTB BOWH yaHue
Kawnx conpoTuBsIie- HbIX

HNA
n3Bse- HEN3- n3Be- HeWs3- un3Be- Hens- n3Be- HEens3- wnu3Be- Heus-
CTHbIX BECT- CTHbIX BECT- CTHbIX BEeCT- CTHbIX BECT- CTHbIX BECT-

HbIX HbIX HbIX HbIX HbIX
45 43 2 45
Ne BouH- ®damu- Cob6- OrtyecT- [ata [faTa MecTo MecTo MecTo
n/n  ckoe NUst CTBEH- BO (ecnuv poX- Trunbenn mnepBUYHOIO CAYXObl POXAEHUS
3BaHue Hoe  TakoBoOe fe- nnu 3aX0poHe- N Npu3blBa

UMA  MMeeTCsl) HUSE  CMepTu HUS



7. KTo ocyuwiectBnser yxof 3a 3axopoHeHmem YKII «KOCTHOKOBUUCKUI
YXXUNKOMMYHX03»

8. ®OTOCHNUMOK 3aXOPOHEHMS 9. KapTa pacnonoxeHus

KocTokoBuuckuii
¢ A KpaeBedueckuit myseit

%

(2731

LleHTpasbHb!

10. lononHUTeNbHAA NH(opmaLms

11. MoAnucK ynosHOMOYEHHbIX NpeACcTaBUTENENR:

MeCTHOro UCMOMHUTENBHOIO Mpeacenatens KOCTHOKOBNYCKOIO
N pacnopaanTenibHOro opraHa (npeacepatenb paiioHHOTO
6a30BOro TeppmMTOpPUaNbLHOrO pPaiOHHOr0  UCMOJIHUTENLHOIO
NpOBHFI MUCMONMHUTENBHOTO KOMUTETA)

MT KomuTeTa J1.B. ManatueHko
Vj ~ ~Ss&r 0O 0/

«25» Mas 2017 .

BoeHHOro komuccapuara nognonkosHuk HO.I'. Vicmannos
M (paliOHHbI BOEHHBI KOMUCC;

«25» Mas 2017 .




0. I/IiepCOHaflebIe CBeAeHNA 0 3aX0 POHEHHbIX:

Ne

n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

BouH-
cKoe
3BaHue

CT.
CepXKaHT

CT.
CepXaHT

KpacHO-
apmeel|

CepXXaHT

rB.
cepXaHT

napTusaH

nonuT-
PYK
psLOBOM

pAA0BOWA

MJ1.
NeNTeHaHT

M.
NenTeHaHT

KpacHo-
apmeetl|

pPALOBOWA

pPAA0BOWA

rB.
KpacHO-
apmeel|

KpacHo-
apmeel|

damnu- Cob-
nns CTBEH-
Hoe
nms
Abpa- TMeTp
MOB
AneHUH WBaH
Eeny- Bacu-
LeHKOo mn
Bopo- Hwuko-
6beB namn
MannH  Erop
Mpe- C.
6EHHUK
Mpeuko TleTp
[Mpeu-  Anek-
HeB caHap
JemeH- Erop
KOB

EmenuH Bacunwii

XKak- XKema-

cbibaeB  ryn
XKap- TwuxoH
KNX

3ayce- Huko-
HUH nai

Kanwo- Hwuko-
TUH naii

Kupnn- WsaH
yeB

KoueT- Muxaun
KOB

OTyect- [MaTta
BO (eC/iM poOX-
TakosBoe fge-
nMeeTcsa) HuA
Hwnkonae- 1924
BUY
Ocuno- 1921
BUY
VBaHOBUY
VBaHOBMY
MetpoBny 1910
M_ 113
Eroposnu 1914
AnekcaH- 1924
ApoBuY
UrHatb- 1914
eBuny
Mwuxain- 1913
nosuy
degopo- 1913
BUY
depgopo- “
BUY
Anekce- 1896
eBuny
Mpuropb- 1918
eBuny
Hwukonae- 1922
BUY

JaTta
rméeenwu
unu
cMepTHn
27.09.
1943

27.09.
1943

25.09.
1943

01.10.
1943

wo.
1943

18.10.
1943

17.09.
1941

28.09.
1943

27.09.
1943

28.00.

12.10.
1943

28.0...

1943

25.09.
1943

27.09.
1943

25.09.
1943

29.09
1943

MecTo

3aXopoHe-
HUNA
r. KoctiokoBn4n

r. KoctrokoBunumn

r. KocTrokoBnun

r. KoctiokoBnun

r. KoctiokoBnun

r. KoctiokoBn4n

r. KocTrokoBuUmn

r. KocTrokoBuumn

r. KocTrokoBuun

r. KocTiokoBnun

r. KocTrokoBuumn

r. KoctiokoBnun

r. KocTrokoBumumn

r. KoctrokoBunumn

r. KocTiokoBmumn

r. KocTioKoBM4n

MecTo
NepPBUYHOIO CAYyXObl

283 cg

283 cg

120 rB.
ca

283 cg

283 cg

120 rB.
ca

120 rB.
ca

283 cg

120 rB.
ca

96 cq

MecTo
POXAEHUA U
npu3biBa

KylibbiLweB-
cKada 0671.,
KambILWANH-
CKWIA p-H/
KambILWAnH-
cknin PBK
CapaToBckas
061.,
[ypacoBcKuii
p-H/
[ypacoBcKuii
PBK

JanbHeBoCT-
OYHbIi Kpaid,
r. Komco-
MOJ1bCK-Ha-
Amype/
Komcomo-
nbckuini PBK

r.Open/
OpnoBcKunii
BK
BopoHex-
cKasi 00/1.,
Jinneukuii
p-H/
JIeBUHCKWIA
PBK
MockoBcKas
061.,
PameHckni
p-H

r.
BnagneocTok
[NTeHNHCKNIA
PBK

[13

BopoHexckas
0611.,
JNeckoBCKUin p-
H/
MecKoBCKuUiA
PBK
CwmorneHcKas
06n., Cnac-
LeMeHCKNiA
p-H/Cnac-
LdeMeHCKNi
PBK
ANTancKnii
Kpaii, T.
KameHb-Ha-
O6wn, nep.



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

KpacHo-
apmeel|,

KpacHo-
apmeel|

PAL0BOM

rB.
KpacHo-
apmeel,
M.
nenre-
HaHT
pPAA0BOWA

pPAA0BOWA

KpacHo-
apmeel|

NenTeHaHT
mef. CA.

KpacHo-
apmeel|

CT.

CepXaHT

PSL0BOIA

M.
NenTeHaHT

CepXKaHT

edperitop

Ky3b- Bnagu-
MUNYEB Mup
JTeoH- Apxun
TbeB

Nucn-  Nnna-
MEHKO  PUOH
Mait- CTtenaH
opoB

Menb- Bacunuia
HNYEeHKO

Monog- Mwuxann
LoB

MocTo- Hukonaii
BOWA

MynaeB Bacunuii

MNnucosa Arpu-
nuHa

MonakoB Muxaun

PeweTbko Ceprei

CamMOoxXvH dununn

Canen- Bacunuii
KNH

Cenn- Mwuxaun
BaHOB

Cugopos MaTBei

Bnaau-
MWPOBUY

Mpoxopo-
BUY

depnopo-
BUY

Bacunb-
eBUY

NrHatb-
eBUY

BaHOBUY

"purops-
eBny

MynaeBuy

Tpotu-
MOBHa

AdoHacb-
eBUY

BaHOBUY

Epmona-
eBunY

Mpuropb-
eBuny
Mpurops-
eBuny

BaHoBUY

1924

1960

1907

1919

1911

1897

28.06.

1911

1911

1895

1923

1924

1892

27.09.
1943

27.09.
1943

06.05.19
43
25.09.
1943

01.10.
1943

23.12.
1943
01.02.
1944

27.09.
1943

05.04.
1944

25.09.
1943

27.09.
1943

23.02.
1944

28.09.
1943

28.09.
1943

06.02.
1944

r.

. KocTrokoBUUmn

. KocTrokoBnun

KocTokoBn4un

. KocTokoBnUu

. KocTiokoBuuu

. KocTiokoBUUM

. KocTiokoBUUMn

. KocTrokoBuuu

. KocTrokoBUUM

. KocTrokoBnun

. KocTiokoBuuun

. KocTrokoBUUMn

. KocTrokoBUUu

. KocTrokoBuuu

. KocTrokoBUUmn

283 cg

283 cg

3A 179
ason

283 cg

7
MOTOCTP.
anse. BB

12 cn
BOWMCK
HKB/ 5
poTa

283 cg

337 cn

120 rB.
ch

152 oTg.
ryX.
TpaHcn.
poTa

MofropHbIiA,
4/bapHaynb-
cknin PBK
r. Open,
CUTbIHKOB-
ckas, 38/
OpnoBCcKunii
'BK
Knposckasd
06n.,
Kaicknii p-H/
Kaiicknit
PBK

Opnosckasd
0671.,
MugeHCKuni
p-H, K/3
'‘PaccseT’/
MueHCcKui
PBK
KanmbluKas
ACCP,
Ap3bIrup-
CKWIA p-H/
Ap3birup-
ckunii PBK
CmorieHcKas
061.,
Epwnuckuii
P-H, 4.
CeHHan

Cymckas
0671.,
BypbIHbCKWIA
p-H/
Pbl6MHCKWIA
PBK,
fApocnaBckas
06
CapatoBckas
06n., HoBo-
IMoKpoBCKUiA
p-H/ HoBo-
MokpoBCcKui
PBK

BopoHexckasa
0671.,
ApxaHrenb-
CKUIA p-H/
ApxaHresb-
ckuii PBK
Tynbckas
0671.,
UepHCKUiA p-
H, 4.



32. KpacHo-
apmeed
13. pALOBONA
A. vn.
CepXaHT
35. KpacHo-
apmeel,
36. cepXXaHT
37. CT.
CepXaHT
38. rB.
KanuTtaH
39. KpacHo-
apmeeL|
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apmeel,
41. psgoBoW
42. cT.
NenTeHaHT
43. KpacHo-
apmeel,

44. napTu3aH
45. KpacHo-
apmeel,

Cnenos

Cneny-
XUH

Cmunp-
HOB

Cton-
HOBCKWIA

Crtonsi-
poB

TebeKuH
Tennwuc
Tpyxa-

HOB
TbipTOB

degopos

LLTpayc

Lypa-
BUH

AKy60-
BUY
HceHoB-
CKUI

Anekceli MIBaHoOBWY

CtenaH Hwukonae-

BUY
VBaH Cocuna-

TOpOBMY
MBaH OcunoBunuy
Bacunnii  Kysbmuny

Anekceli iBaHoBWMY

Muxann Hukonae-
BWNY

Muxann HwukKonae-
BNY

Ceprein ViBaHoBMUY

AHaTo- dPegopo-
nni BUY
Esre- Kapnosuy
HWA
MBaH  AH[pee-

BNY
C. r.

Muxann 3axapoBuy

1922

1905

1925

1904

1906

1906

1962

1925

27.09.

1943

28.09.

1943

27.09.

1943

28.09.

1943

27.09.

1943

28.09.

1943

2&.09.

1943

07.02.

1944

27.09.

1943

27.09.

1943

26.07.

1941

27.09.

1943

26.09.

1943

. KocTrokoBnun

. KocTrokoBnun

. KocTrokoBUUM

. KocTrokoBUUmn

. KocTiokoBUUM

. KocTrokoBnun

. KocTiokoBUUM

. KocTrokoBnun

. KocTrokoBnun

. KocTiokoBUUM

. KocTioKkoBUUM

. KocTiokoBUUM

. KocTiokoBUUM

283 cg

283 cg

283 cg

. KocTiokosuum 9 rB. an

283 ca

283 cg

283 cg

120 rB
ch

LymnwinHo/
1942
UepHCKNii
PBK
Bawknpckas
ACCP,
Makapos-
CKUIA p-H/
Makapos-
ckuin PBK

Omckas 061.,
KanauunHcknii
p-H/
HypumaHoB-
ckunn PBK,
Bauwikupckas
ACCP

MoppoBckas
ACCP,
Nambupckunia
p-H/
Naménpckuii
PBK

MockoBcKas
06n.,
HoruHckuii
p-H/
HormHckui
PBK

UyBallckas
ACCP,
LinBunbcKnii
p-H/
LinBunbCcKnii
PBK

Tynbckas
007.,
KumoBcKuin
p-H/
KumoBckui
PBK

CTtanuHrpag-
cKas 061.,
KannHuH-

CKWin p-H, b.
MepBejeB-
cKuii cl/c/
KannHuH-
ckuii PBK



